DSUiZP/250/MT/23/2010






                 
    Końskie   2010-08-17
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 218315 - 2010; data zamieszczenia: 12.08.2010 i na stronie internetowej 

www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego


Dotyczy: przetargu na sukcesywne dostawy wyrobów włókninowych, implantów ortopedycznych -systemu do zespoleń kości długich ( gwoździ śródszpikowych), systemu do autotransfuzji, systemu Pluce Lavage do biodra i kolana, cementu kostnego
 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski dotyczące treści SIWZ informuje :
Dotyczy: Zadanie nr 2

poz. 1-6, 11 Czy Zamawiający dopuści, aby wyroby z tych pozycji wykonane były z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min 60g/m2, spełniającego wymagania normy PN-EN 13795 1-3?  Odpowiedź; Nie.

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych o składzie:

a. serweta przylepna 150x240cm – 1 szt

b. serweta przylepna 175x180cm – 1 szt

c. serwety boczne z przylepcem 75x90cm – 2 szt

d. serweta na stolik MAYO 79x145cm – 1 szt

e. ręczniki chłonne 30x40cm – 4 szt

f. taśma lepna włókninowa 9x49cm -1 szt

g. serweta owinięcie służąca jako przykrycie na stolik instrumentariuszki 150x000cm? Odpowiedź; Tak
Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 50x60cm z otworem o średnicy 7 cm?   Odpowiedź; Tak
Poz. 7-9  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów wykonanych z włókniny SMS o gramaturze min. 35g/m2 i wzmocnieniach wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gram. min. 40g/m2?  Odpowiedź; Nie
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów sterylnych z rękawami innymi niż typu reglan? Odpowiedź; Nie
Poz. 10 Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowca na stolik Mayo 79x145cm wykonanego z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min 60g/m2 i folii PE grubości 0,06mm i gramaturze min 55g/m2? 
Odpowiedź; Nie
Poz. 14, 15 Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowano czepek z niebieskiej włókniny spełniającej pozostałe wymogi SIWZ? Odpowiedź; Tak
Dotyczy: Zadanie nr 3
Poz. 1-7, 9 Czy Zamawiający dopuści, aby zestawy z tych pozycji wykonane były z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min 60g/m2, spełniającego wymagania normy PN-EN 13795 1-3? 

Odpowiedź; Nie
Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do operacji brzuszno kroczowych o składzie:

a) Serweta o wymiarach 240 x 280cm, zintegrowana z nogawicami oraz ekranem anestezjologicznym; w części górnej wkomponowa folia operacyjna o wym. 30 x 30cm, w części dolnej posiadająca otwór 12 x 15cm wraz z przysłaniającą go klapką 20 x 25cm,

b) pokrowiec na stolik Mayo 79 x 145cm- 1 szt,

c) taśma samoprzylepna 9 x 49cm – 1szt,

d) ręczniki celulozowe o wymiarach 30x40cm- 2 szt, 

e) kieszeń dwukomorowa na ssak i koagulację 2 x 15 x 40cm- 1 szt,

f) Całość owinięta w serwetę 150 x 200cm, która może służyć jako przykrycie stolika? Odpowiedź; Tak
Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji stawu biodrowego w składzie:

a) serweta o wymiarach 200 x 290cm z wycięciem w kształcie litery U (9 x 100cm), otoczonym taśmą samoprzylepną, 

b) serweta o wymiarach 150 x 240 służącą jako ekran anestezjologiczny, 

c) serweta na stolik Mayo 79 x 145cm,

d) ściereczki celulozowe o wymiarach 30x40 cm – 2 szt,

e) kieszeń dwukomorowa na ssak i koagulację 2 x 15 x 40cm, 

f) pokrowiec na kończynę wykonany z nieprzemakalnego laminatu o wym. 37 x 105cm

g) taśmy lepne o wymiarach 9 x 49 cm – 3 szt,

h) całość owinięta w serwetę 150 x 200cm, która służy jako pokrycie stolika? Odpowiedź; Tak
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji stawu kolanowego w składzie:

a) Sterylna serweta przeznaczona do zabiegu artroskopii kolana o wymiarach 220 x 320cm, wykonana z chłonnego i mocnego laminatu nieprzemakalnego, wyposażona w warstwę chłonną i samouszczelniający się płat z neoprenu z otworem 7cm, który szczelnie przylega powyżej kolana.

b) osłona na kończynę o wym. 37 x 75cm wykonana z nieprzemakalnego laminatu- 1 szt

c)  taśmy lepne 9 x 49cm do mocowania osłony kończyny- 2 szt. 

d) ręczniki celulozowe o wymiarze 30x40 cm– 4 szt

e) serweta na stolik Mayo  79x145cm – 1 szt

f) Całość owinięta w serwetę o wymiarze 150 x 180cm, która służy jako przykrycie stolika? Odpowiedź; Nie
Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do artroskopii kolana w składzie:

a) Sterylna serweta przeznaczona do zabiegu artroskopii kolana o wymiarach 220 x 320cm, wykonana z chłonnego i mocnego laminatu nieprzemakalnego, wyposażona w warstwę chłonną i samouszczelniający się płat z neoprenu z otworem 7cm, który szczelnie przylega powyżej kolana dodatkowo serweta zintegrowana jest z workiem przechwytującym płyny, która również posiada samouszczelniający się płat z neoprenu z otworem 6cm.

b) osłona na kończynę o wym. 37 x 75cm wykonana z nieprzemakalnego laminatu- 1 szt

c)  taśmy lepne 9 x 49cm do mocowania osłony kończyny- 2 szt. 

d) ręczniki celulozowe o wymiarze 30x40 cm– 4 szt

e) serweta na stolik Mayo  79x145cm – 1 szt

f) Całość owinięta w serwetę o wymiarze 150 x 180cm, która służy jako przykrycie stolika? Odpowiedź; Nie
Poz 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji cięcia cesarskiego składzie:

1) Sterylna serweta do zabiegu cesarskiego cięcia o wymiarach 180 x 300cm, wykonana z włókniny celulozowej, paroprzepuszczalnej i nieprzemakalnej W cześci centralnej serwety znajduje się otwór o wymiarach 20 x 30 x 20cm wypełniony folią chirurgiczną. Otwór ten okala worek z usztywnionym brzegiem przechwytujący płyny. Worek posiada zawór do podłączenia drenu.
2) serweta -owinięcie noworodka, wykonane z materiału bawełnopodobnego 80 x 90cm - 1 szt.
3) pokrowiec na stolik Mayo 79 x 145cm - 1 szt.
4) taśma samoprzylepna 9 x 49cm - 1 szt.
5) ściereczki chłonne 30x40cm- 4 szt.
Całość owinięta w serwetę 150 x 200cm, która może służyć jako przykrycie stolika? Odpowiedź; Tak
Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji  laparoskopowych w składzie:

a) sterylna serweta do zabiegu laparoskopii brzusznej wykonana z chłonnego i mocnego laminatu nieprzemakalnego o wymiarach 180 x 320cm,w części centralnej serwety znajduje się otwór 20 x 30 x 20cm otoczony taśmą lepną,

b) kieszeń przylepna dwukomorowa w rozmiarze 2x15x40 cm

c) ręczniki celulozowe 30x40cm– 2 szt

d) taśma lepna w rozmiarze 9x49cm – 1 szt

e) osłona na stoli Mayo 79x145cm – 1 szt

Całość owinięta w serwetę 150 x 180cm, która może służyć jako przykrycie stolika? Odpowiedź;  Tak
Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji laryngologicznych w składzie: 

a) serweta 150 x 200cm z wycięciem U o wym. 10x 50cm wykończonym taśmą samoprzylepną 
b) serweta 180 x 220cm z taśmą lepną 
c) pokrowiec na stolik Mayo 79cm x 145cm-1 szt
d) ściereczki chłonne 30x40cm - 2 szt
e) taśma włókninowa 9 x 49cm - 1szt
f) dwukomorowa kieszeń przylepna 2 x 15 x 40cm na ssak i koagulacje - 1 szt
g) serweta owinięcie 150 x 200cm - przykrycie na stolik instrumentalny - 1 szt? Odpowiedź; Tak
Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do angiografii wykonane z włókniny SMS o gramaturze min 45g/m2 odporność na penetrację płynów min 35 cm H2O w składzie:

1.Obłożenie do angiografii udowej o wymiarach 220 x 300cm wykonane z przezroczystą foliową wstawką 70 x 300cm umożliwiająca jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Obłożenie posiada dwa otwory 8,5 cm otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin. Dookoła otworów warstwa wysokochłonna 75 x 100cm.-1szt

2.Ręczniki wysokochłonne 30x40cm - 4szt

3. Całość owinięta w serwetę 150 x 180cm, która może służyć jako przykrycie stolika?

Odpowiedź; Tak
Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obłożenia do zabiegów urologicznych przezcewkowych w składzie:

a) serweta o wymiarach 150 x 240cm, zintegrowana z nogawicami, posiadająca otwór na prącie 5 x 7cm, jak też osłonę o średnicy 3,5cm na palec do badania per rectum. Dookoła otworów warstwa chłonna 35 x 40cm,

b) do obłożenia zamocowana jest torba przechwytująca płyny z sitem (filtrem) i podłączeniem drenu

c) Całość owinięta w serwetę 150 x 180cm, która może służyć jako przykrycie stolika?

Odpowiedź; Nie
Dotyczy: Zadania nr 1

Poz. 3  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek w kolorze niebieskim spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź; Tak
Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu  o wymiarze 80x175cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź; Tak
Dotyczy: ZADANIE NR 1 poz. 8-14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań.

Dotyczy: ZADANIE NR 1 

POZ.8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe podkłady higieniczne nieprzemakalne na rolce do leżanek -o wymiarach szerokość 50 cm długość 40 mb,  z przeliczeniem zamawianych ilości lub z podaniem ceny za rolkę 50 mb, wykonany z celulozy (35 g/m2) oraz folii?  Odpowiedź; Tak
POZ.9

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę chirurgiczną na kończynę o wymiarach 80 x 45cm, wykonaną z mocnego laminatu o gramaturze 43g/m2, z pozostałymi parametrami zgodnie z siwz? Odpowiedź; Tak
POZ. 9

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę chirurgiczną z osobno pakowanymi taśmami lepnymi po 2 szt. do zamocowania osłony na kończynie? Odpowiedź; tak
POZ. 10

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę chirurgiczną na kończynę o wymiarach 120 x 45cm, wykonaną z mocnego laminatu o gramaturze 59 g/m2, z pozostałymi parametrami zgodnie z siwz? Odpowiedź; Tak
POZ.10

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę chirurgiczną z osobno pakowanymi taśmami lepnymi po 2 szt. do zamocowania osłony na kończynie? Odpowiedź; Tak
POZ.11

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowego użytku, o gramaturze 35g/m2, kolor zielony w składzie: poszwa 200x150 cm, poszewka 90x75 cm , prześcieradło 210x150 cm? Odpowiedź; Tak
POZ. 12 

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 30 x 30 cm lub 50 x 40 cm? Odpowiedź; tak
Dotyczy: ZADANIE NR 2 POZ. 2-6;11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań.

POZ. 11

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45 cm z otworem 5cm i przylepcem lub w rozmiarze 75 x 45cm z otworem 8cm i przylepcem o gramaturze 73g/m2 oraz wytrzymałości na rozerwanie na mokro min 95 kPa?
Odpowiedź; Tak
POZ. 2-6

Czy Zamawiający wymaga serwet wykonanych z włókniny dwuwarstwowej polipropylen/polietylen? 

Odpowiedź;  Zamawiający nie wymaga a  dopuszcza
Dotyczy: Zadanie nr 6, poz. 1
 1) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania najczęściej stosowanego Polsce systemu do autotransfuzji firmy Unomedical (ConvaTec), składającego się z :

- 2-ch drenów spiralnych z trokarami

- mieszka 125 ml z zastawka antyzwrotną

- worka na krew 700 ml z filtrem i zastawka antyzwrotną

- zapasowego worka na krew 700 ml z filtrem i zastawką antyzwrotną

- worka do kontynuacji drenażu niskociśnieniowego w systemie zamkniętym po okresie autotransfuzji, poj 700 ml z zastawką antyzwrotną i kranikiem T

- aparatu do przetoczeń krwi z filtrem kaskadowym, trójstopniowym 175/40/10 mikrona zatrzymującym, tłuszcz, mikrozanieczyszczenia i większe leukocyty.

Odpowiedź; Tak.

2) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie poz. 1 do odrębnego pakietu, co pozwoli złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań.
Dotyczy: wzoru umowy 

· Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 
Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział  XIV. „Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

2. Zamawiający w zakresie każdego z zadań podpisze umowę z Wykonawcą, który przedłoży najkorzystniejszą ofertę.”
Zamawiający będzie podpisywał umowę na każde zadanie odrębnie tj. z jednym wykonawcą oddzielna umowa na każde  z zadań.
· W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.
Odpowiedź; Jak wyżej.

· Prosimy Zamawiającego o zmianę § 1 pkt. 2 na:  „Wykonawca dostarczać będzie ilości określone w SIWZ na własny koszt, loco ZOZ Końskie - magazyn DSUiZP  zgodnie z telefonicznym (potwierdzonym pisemnie) lub pisemnym  zamówieniem w terminie do 7 dni (zad 5 -24 godzin)…”
Odpowiedź; Tak.

· Prosimy o dopisanie do umowy w § 4 pkt. 4 o brzmieniu:

„Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wypływ w dniu składania ofert”

Wprowadzenie wskazanego zapisu jest uwarunkowane tym, iż umowa nie przewiduje dla wykonawcy żadnej ochrony w razie zaistnienia szczególnych okoliczności jakie mogą powstać w trakcie realizowania podpisanej umowy, a uprawnienie o podobnym charakterze daje Zamawiającemu. W związku z ugruntowanym orzecznictwem interesy zarówno wykonawcy, jak i zamawiającego powinny być jak najbardziej zrównoważone.  

Wprawdzie istotą umów zawieranych w trybie zamówień publicznych jest uprzywilejowanie zamawiającego, jednakże w doktrynie powszechny i słuszny jest pogląd, iż kształtowanie stosunku prawnego sprzecznie z zasadami słuszności kontraktowej nie zasługuje na ochronę prawa. Nie ulega wątpliwości, iż przerzucenie przez zamawiającego całego ryzyka i zwiększonych kosztów realizacji na jedną stronę umowy, tj. wyłącznie na wykonawcę, zwłaszcza przy braku jakiegokolwiek prawa wykonawcy do uwolnienia się od umowy grożącej stratą, należy traktować jako nadużywanie pozycji dominującej, jaką niewątpliwie ma zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, powyższe potwierdzają również niniejsze orzeczenia:

 - wyrok KIO UZP 199/08
2008.03.20

Nie można przenosić całego ryzyka gospodarczego na jedną ze stron umowy, a ryzyko to powinno być podzielone na obie strony kontraktu. Zakaz nadużywania pozycji dotyczy obu stron umowy.

-wyrok KIO UZP 767/08 2009.06.29

Mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone. 

Niezależnie od powyższego z uwagi na to, iż z jednej strony przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie zakazują stronom rozwiązywania umów (ani wprowadzania takich postanowień do umowy), a z drugiej strony w zakresie nieuregulowanym odsyłają do stosowania przepisów kodeksu cywilnego, zatem strony umowy o udzielenie zamówienia publicznego mają możliwość swobodnie ukształtować łączący je stosunek prawny i na podstawie art. 3531 k.c. wprowadzić do umowy zapisy umożliwiające rozwiązanie umowy na podstawie pisemnego wypowiedzenia, co wynika także z poniższego orzeczenia:

-wyrok KIO UZP 1325/08 2008.11.28

Z p.z.p. nie wynika zakaz stosowania przepisów k.c. w przypadku regulowania postanowień umowy dotyczących możliwości wypowiedzenia umowy. Ustawodawca w p.z.p. nie przewidział odrębnej kompleksowej regulacji dotyczącej wcześniejszego zakończenia umowy i zezwolił w tym zakresie na odnoszenie się do uregulować k.c. 


Mając na względzie powyższe uznać należy, iż wniosek wykonawcy o wprowadzenie w/w zapisu do treści umowy jest w pełni dopuszczalny,  uzasadniony i zasługuje na uwzględnienie.

Odpowiedź; Zgodnie  z projektem umowy \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 9 


„1.
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i będą dopuszczane w granicach objętych niniejszą umową.

2.    Zamawiający dopuszcza   zmiany   umowy w następujących przypadkach :


a) - gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidziane zdarzenia lub okoliczności które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie.”
Zgodnie z powyższym Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wypływu w dniu składania ofert
Dotyczy: Zadanie nr 3.
Pozycja 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia trzywarstwowego do operacji stawu biodrowego spełniającego wymagania Zamawiającego bez osłony na kończynę.

Odpowiedź; Tak
lub 

Pozycja 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia trzywarstwowego o gramaturze 74g/m2 do operacji stawu biodrowego o następującym składzie:

Skład zestawu: 

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta operacyjna  75 x 90 cm

1 serweta operacyjna 150 x 200 cm

1 osłona na kończynę 35 x 120 cm

1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm

1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 200 x 260 cm; wycięcie „U” 6,5 x 95 cm

2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

spełnia pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź; Nie.

Pismo zostaje w dnui dzisjejszym zamieszczone na stronach www.zoz końskie.pl  
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